
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4257567 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý 2+kk byt o užitné ploše 40 m2, který se
nachází na 9. podlaží z 11 v klidné části České Lípy. Byt se skládá
z obývacího pokoje spojeného s kuchyňským koutem, ložnice,
koupelny se sprchovým koutem a wc. Součástí bytu je také
zasklená lodžie, která poskytuje příjemný prostor pro relaxaci. Dům
je panelové konstrukce s podzemním podlažím. Lokalita nabízí
veškerou občanskou vybavenost v dosahu, množství zeleně a
dobrou dostupnost do centra města. Byt je vhodný jak pro rodinné
bydlení, tak pro investici k pronájmu. Před domem se nachází
bezproblémové parkování. V blízkosti najdete veškeré služby
potřebné pro pohodlný život – školy, školky, obchody i zdravotnická
zařízení. Přijďte se přesvědčit o kvalitách této nemovitosti na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4257567
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900877234
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 877234

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Bílá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


